PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2013                                                                                                         № 68
г.Димитровград

О внесении изменений в постановление Главы города

 Димитровграда Ульяновской области от 24.08.2012 №181
В целях реализации  молодежной политики на территории города Димитровграда Ульяновской области постановляю:

1. Внести изменения в постановление Главы города Димитровграда Ульяновской области от 24.08.2012 №181 «О Совете по делам молодежи при Главе города Димитровграда Ульяновской области»:
1.1.В Приложение 2:

1.1.1.Пункт 3 изложить в новой редакции следующего содержания:

	«3.Старостин

Артем Анатольевич
	- директор Муниципальное казенное учреждения   «Комитет по делам молодежи» города Димитровграда
(по согласованию).»

1.1.2.Исключить пункт 18.

1.1.3. Включить в состав Совета по делам молодежи при Главе города Димитровграда Ульяновской области следующих членов:

	Домнина

Наталья Алексеевна

	- начальник отдела дополнительного образования и воспитания Управления образования Администрации города Димитровграда Ульяновской области (по согласованию);

	Малюгин

Александр
Александрович
	- ведущий инспектор отдела безопасности Администрации города Димитровграда Ульяновской области (по согласованию);

	Медведева

Екатерина Михайловна
	- начальник учебно-спортивного отдела Комитета по физической культуре и спорту Администрации города Димитровграда Ульяновской области (по согласованию);

	Павлова

Наталья Викторовна
	- начальник отдела реализации Комплекса мер по социальной поддержке отдельных категорий граждан Муниципальное казенное учреждение «Управление по реализации социальных программ» города Димитровграда (по согласованию);

	Файзулов

Артем  Ильдусович

	- специалист по работе с молодежью отдела творческих инициатив Муниципальное казенное учреждение  «Комитет по делам молодежи» города Димитровграда (по согласованию).

2. Установить, что настоящее постановление подлежит                официальному опубликованию и размещению в информационно –       телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                              Н.А.Горшенин